
Zarządzenie  Nr 84/2023 
Wójta  Gminy  Sztutowo 

z dnia  08 września   2023 roku 
 

           w  sprawie  przeprowadzenia okresowej  inwentaryzacji   w drodze  spisu      
 z natury składników  majątku  gminy. 
 
        Na podstawie  art. 26 i 27 ustawy  z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2023 roku poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Instrukcją w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie Gminy 
stanowiąca załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 56/2010 Wójta Gminy Sztutowo z 21 grudnia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Sztutowo postanawiam co 
następuje : 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej środków trwałych, wartości niematerialnych 

i prawnych oraz  składników majątkowych w drodze spisu z natury  według  stanu  na  

30 listopada 2023 roku.   

§ 2 
W celu terminowego i zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisje 

inwentaryzacyjną  w składzie: 

        1.   Renata Głąb -  przewodnicząca 
2. Katarzyna Maćkowska - członek   
3. Anna Łopińska - członek 

§ 3 
1. Składniki majątku  wymienione w § 1 należy zinwentaryzować drogą spisu  z natury 

    na arkuszach spisowych. 

2. Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej  w terminie  

     do dnia  30 października  2023 roku. 

3. Środki trwałe do których dostęp jest utrudniony nie podlegają spisowi – zostanie 

    przeprowadzona  weryfikacja  przed  zamknięciem roku 2023.   

§ 4 
Do przeprowadzenia  spisu  z natury w poszczególnych  obiektach odpowiedzialności materialnej 

powołuje się następujące  zespoły  spisowe: 

       I  zespół  w składzie  : 

1.  Iwona Cich - członek 
2.  Ewa Ściuba  - członek 
3.  Małgorzata  Borowiec- członek 

 
II zespół  w składzie : 

1. Gabriela Danelska - członek 
2.  Agnieszka Łukasik - członek 
3.  Justyna Żywicka– członek 

 
III zespół w składzie: 

      1. Agnieszka Piórko – członek 
      2. Paulina Zielińska – członek 
      3. Małgorzata Wróbel  – członek 
 
 



§ 5 
1. Zespoły  spisowe  zobowiązuje  się  do: 

1) rzetelnego, dokładnego zgodnego  ze stanem faktycznym  spisania wszystkich    składników 

majątkowych, 

2) terminowego przeprowadzenia  spisu  z natury, 

3) oceny stanu jakości składników  majątkowych objętych spisem . 

2. Zespoły  spisowe przeprowadzą inwentaryzację  składników  majątkowych w terminie do dnia  

18 grudnia 2023 roku. 

 § 6 
 

Inwentaryzację  okresową  należy przeprowadzić  w terminie  od dnia 01 grudnia 2023 roku  do 

dnia 18 grudnia 2023 roku według stanu na dzień 30 listopada 2023 roku. 

 § 7 

 
Przeprowadzenie  inwentaryzacji składników  wymienionych w § 1 należy udokumentować w  formie  

protokołu, którego wzór określa  załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.                                          

 § 8 

Ostateczne  rozliczenie wyników inwentaryzacji według stanu na dzień 30 listopada 2023 roku 

powinno nastąpić nie później niż do 15  stycznia 2024 roku. 

§ 9 
 

 Zarządzenie  wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
       Wójt Gminy Sztutowo  
           Robert Zieliński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                    Załącznik Nr 1 

 
                                                          

Harmonogram  inwentaryzacji środków trwałych 

Lp. Czynność inwentaryzacyjna Termin wykonania    Osoby  odpowiedzialne 

1 Przeszkolenie zespołów  
spisowych 
 

do 30.10.2023 Przewodniczący komisji 
inwentaryzacyjnej 

2 Przygotowanie  materiałów 
niezbędnych do przeprowadzenia  
inwentaryzacji / druki/ 
 

do 30.10.2039 Przewodniczący komisji 
inwentaryzacyjnej 

3 Przygotowanie pól spisowych do 30.10.2023 Osoby materialnie 
odpowiedzialne za 
składniki majątkowe 

4 Spis  z natury Od 01.12.2023 
do 18.12.2023 

Członkowie  zespołów  
spisowych 

5 Wycena  spisanych  składników 
 

do  08.01.2024 księgowość 

6 Porównanie  z dokumentacją  
księgową  sporządzenie  
zestawienia różnic 
 

do 08. 01.2024 księgowość 

7 Wyjaśnienie przyczyn  powstania 
różnic inwentaryzacyjnych 
sporządzenie 
protokołu z wnioskami odnośnie 
ich  rozliczenia 
 

do 10.01.2024 Komisja 
inwentaryzacyjna 

8 Podjęcie decyzji w sprawie 
rozliczenia różnic  
inwentaryzacyjnych 
 

od 12.01. 2024  Wójt  Gminy 

9 Sporządzenie   sprawozdań z 
przeprowadzonej inwentaryzacji 
 

do  12.01. 2024 Przewodniczący  komisji 
inwentaryzacyjnej 

10 Ujęcie różnic  inwentaryzacyjnych 
w księgach  rachunkowych 
 

do 15.01. 2024 Księgowość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 2  

       Plan  inwentaryzacji okresowej w dniach 01.12.2023 r. do dnia  18.12.2023 r. 

Lp Przedmiot  
inwentaryzacji 
 

Obiekt inwentaryzacji Rodzaj 
metoda 

Numer 
zespołu 
spisowego 

Uwagi 

1 Środki nietrwałe 
oraz    
wyposażenie 
Urzędu Gminy 

Budynek administracyjny 
Gdańska 55 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr I 

 

2 Wyposażenie- 
punkt 
Informacja  
turystycznej 

Wyposażenie punkt 
informacji turystycznej 
Kąty Rybackie  i 
Sztutowo 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr I 

 

3. Wyposażenie  z 
funduszu 
rybackiego 

Wyposażenie  dla  
ratowników  plaże  
Sztutowo i Kąty Rybackie 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr I 

 

4 Sprzęt  świetlica 
Grochowo Trzecie 

Wyposażenie  świetlicy 
Grochowo Trzecie 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

5 Fundusze  sołeckie Sztutowo 
Kąty Rybackie 
Groszkowo 
Grochowo Trzecie 
Łaszka 
Płonina 
Grochowo Pierwsze 
Kobyla Kępa 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

6 Sprzęt świetlica  
Groszkowo 

Wyposażenie świetlica  
Groszkowo 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

7 Sprzęt  świetlica 
Sztutowo 

Sprzęt   świetlica  
Sztutowo ul. Szkolna 13 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

8 Sprzęt świetlica 
Kobyla Kępa 

Budynek Świetlica  
Kobyla Kępa 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

9 Sprzęt świetlica 
Kąty Rybackie 

Wyposażenie  świetlica 
Kąty Rybackie  ul. 
Rybacka 41 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

10 Sprzęt świetlica 
Łaszka 

Wyposażenie świetlica  
Łaszka 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

11 Sprzęt świetlica 
Płonina 

Budynek świetlica 
Płonina 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr II 

 

12 Wyposażenie  
sprzęt  
gospodarczy 

Ławki. Kosze uliczne 
Sprzęt gospodarczy 
kosiarki itp. 

Spis  z 
natury 

Zespół  
nr III 

 

13 Środki trwałe Teren Gminy, budynki, 
budowle, drogi, obiekty 
budowlane, narzędzia 
gospodarcze, środki 
transportu 

Spis z 
natury 

Zespół  
nr III 

 

14 Boiska i place 
zabaw jako środki 
trwałe i nietrwałe 

Ławki, kosze uliczne, 
trybuny , urządzenia 
zabawowe 

Spis z 
natury 

Zespół nr 
III 

 

 

 


